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TARIFFA CONCESSIONE LOCULI (Cimiteri Capoluogo e Frazioni) 

FILA IMPORTO DURATA 
1^ 1.800,00 € 40 ANNI 
2^ 2.100,00 € 40 ANNI 
3^ 2.100,00 € 40 ANNI 
4^ 1.900,00 € 40 ANNI 
5^ 1.800,00 € 40 ANNI 
6^ 1.700,00 € 40 ANNI 
7^ 1.600,00 € 40 ANNI 

 
 

TARIFFA CONCESSIONE OSSARI (Cimitero Capoluogo) 
 

TARIFFA 
UNICA 

IMPORTO DURATA 
400,00 € 40 ANNI 

 
TARIFFA CONCESSIONE OSSARI (Cimiteri Frazioni) 

 
TARIFFA 
UNICA 

IMPORTO DURATA 
300,00 € 40 ANNI 

 

TARIFFA RINNOVO CONCESSIONE LOCULI (Cimitero Capoluogo e Frazioni) 

FILA IMPORTO DURATA 
1^ 1.300,00 € 20 ANNI 
2^ 1.500,00 € 20 ANNI 
3^ 1.500,00 € 20 ANNI 
4^ 1.200,00 € 20 ANNI 
5^ 1.200,00 € 20 ANNI 
6^ 1.000,00 € 20 ANNI 
7^ 1.000,00 € 20 ANNI 

 

SERVIZI CIMITERIALI (Cimiteri Capoluogo e Frazioni) 

SERVIZIO IMPORTO 

Tumulazione in loculo frontale 180,00 € 

Tumulazione in loculo laterale 220,00 € 

Tumulazione in celleta ossario 50,00 € 

Estumulazione in loculo frontale 150,00 € 

Estumulazione in loculo laterale 200,00 € 

Estumulazione da celleta ossario 70,00 € 

Inumazione/Esumazione 350,00 € 

Traslazione 30,00 € 

Servizio di sola riduzione in res�* 90,00 € 

Verifica e sistemazione interna loculo 150,00 € 

(*) Importo al neto del costo dei contenitori 


